
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Дамјан Тоневски IV ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Зоја Арсовска 0 20 20 25 65 III

2 Михаил Филиповски IV ООУ ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Борка Цифревска 25 20 16 0 61 III

3 Ѓорѓи Цветковски IV ООУ,,Стив Наумов" Гази Баба Славица Трипуноска 0 25 17 5 47 Пофалница

4 Симеон Крстевски IV ООУ,,Његош" Гази Баба Катерина Ванева 0 20 15 10 45 Пофалница

5 Павел Јовановски IV ООУ,,Стив Наумов" Гази Баба Славица Трипуноска 0 25 20 0 45 Пофалница

6 Анастасија Божиновска IV ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Биљана Белогаска 0 25 15 0 40 Пофалница

7 Петар Ристовски IV ООУ,,Дане Крапчев" Гази Баба Наталија Николовска 25 15 0 0 40 Пофалница

8 Виктор Пешевски IV ООУ,,Стив Наумов" Гази Баба Гордана Мацкова 0 25 15 0 40 Пофалница

9 Никола Милошовски IV ООУ,,Дане Крапчев" Гази Баба Јованка Грујовска 0 25 9 0 34

10 Јана Саздовска IV ООУ,,Дане Крапчев" Гази Баба Лидија Велковска 0 20 0 10 30

11 Даријан Саравинов IV ООУ,,Дане Крапчев" Гази Баба Наталија Николовска 0 25 4 0 29

12 Марија Мишевска IV ООУ ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Наташа Недановска 0 10 17 0 27

13 Леон Стојановски IV ООУ,,Дане Крапчев" Гази Баба Наталија Николовска 0 25 0 0 25

14 Стефан Карачанаков IV ООУ,,Стив Наумов" Гази Баба Јулијана Печевска 0 20 4 0 24

15 Дамјан Трајановски IV ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Гордана Стојановска 0 20 0 0 20

16 Адријана Стоилевска IV ООУ,,Дане Крапчев" Гази Баба Јованка Грујовска 0 10 0 10 20

17 Лука Алексовски IV ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Билјана Арсовска 0 10 7 0 17

18 Луна Арсиќ IV ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Сузана Трајковска 0 15 0 0 15

19 Бојан Јовчевски IV ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Биљана Белогаска 0 10 0 0 10

20 Сара Стевковска IV ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Снежа Ангеловска 0 5 0 0 5

21 Јана Младеновска IV ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Дијана Илиевска 0 0 0 5 5

22 Анастасија Милковска IV ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Дијана Илиевска 0 0 5 0 5

23 Никола Ѓурчевски IV ООУ,,Његош" Гази Баба Катерина Стојкоска 0 0 5 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Оле Мишевска V ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Веска Цветковска 25 20 25 25 95 I

2 Давид Китановски V ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Елена Колева 25 18 25 25 93 I

3 Лука Трајковски V ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Веска Цветковска 25 15 25 25 90 I

4 Алексеј Стојановиќ V ООУ ,,Дане Крапчев,, Гази Баба Виолета Стоилевска 25 25 25 0 75 II

5 Мина Јанчиќ V ООУ,,Стив Наумов,, Гази Баба Марија Лефковска 25 25 25 0 75 II

6 Филип Пецев V ООУ,,Стив Наумов,, Гази Баба Сузана Апостолова 21 25 25 0 71 II

7 Ева Христова V ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Весна Величковска 25 15 25 0 65 III

8 Ивона Миливојевиќ V ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Мирјана Јанколовска 25 15 25 0 65 III

9 Методија Златановски V ООУ,,Стив Наумов,, Гази Баба Сузана Апостолова 25 15 25 0 65 III

10 Павел Петровиќ V ООУ,,Крум Тошев,, Гази Баба Весна Петковиќ 25 15 22 0 62 III

11 Лина Павловска V ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Елена Колева 25 25 10 0 60 III

12 Лука Давитков V ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Добринка Богдановска 25 10 25 0 60 III

13 Тамара Вељковиќ V ООУ ,,Дане Крапчев,, Гази Баба Виолета Стоилевска 25 15 0 20 60 III

14 Марко Гигиќ V ООУ,,Његош" Гази Баба Слободанка Стеванов 23 25 10 0 58 III

15 Теона Стефанова V ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Весна Петковиќ 25 25 0 0 50 Пофалница

16 Лука Трајковски V ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Адријана Сандева 25 25 0 0 50 Пофалница

17 Дина Тахир Богатиновска V ООУ,,Стив Наумов,, Гази Баба Розета Фиљкова 25 25 0 0 50 Пофалница

18 Јохан Левковски V ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Весна Петковиќ 25 18 0 0 43 Пофалница

19 Ива Димовска V ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Весна Величковска 24 15 2 0 41 Пофалница

20 Сара јосимовска V ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Адријана Сандева 25 15 0 0 40 Пофалница

21 Мила Тодевска V ООУ,,Његош" Гази Баба Слободанка Стевановска 25 15 0 0 40 Пофалница

22 Димитар Аспровски V ООУ,,Стив Наумов,, Гази Баба Македонка Стаменковиќ 25 15 0 0 40 Пофалница

23 Марија Трајковска V ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Оливера Тушевска 25 10 0 0 35

24 Марко Ѓуроски V ООУ,,Стив Наумов,, Гази Баба Македонка Стаменковиќ 25 7 0 0 32

25 Теа Стојановска V ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Снежана Василевска 25 5 0 0 30

26 Дијана Алексовска V ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Адријана Сандева 25 5 0 0 30

27 Теона Димишковска V ООУ ,,Дане Крапчев,, Гази Баба Тања Метикош 25 5 0 0 30

28 Ева Вељановска V ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Каменка Игеска 25 0 0 0 25

29 Огнен Стојановски V ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Снежана Василевска 16 7 0 0 23

30 Ѓорѓи Штерјов V ООУ,,Његош" Гази Баба Слободанка Стевановска 16 5 0 0 21

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Јована Јовевска VI ООУ,,Стив Наумов" Гази Баба Менка Крстевска 25 25 25 25 100 I

2 Сара Тошевска VI ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Елена Новакова 25 5 23 25 78 II

3 Филип Ефремов VI ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Габриела Јорданов 25 15 25 6 71 II

4 Анастасија Тодевска VI ООУ " Дане Крапчев " Гази Баба Лиле Сарваноска 25 0 25 12 62 III

5 Јана Благојевиќ VI ООУ " Дане Крапчев " Гази Баба Лиле Сарваноска 25 0 25 8 58 III

6 Симона Начевска VI ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Елена Новакова 20 5 25 8 58 III

7 Ненад Јакимовски VI ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Габриела Јорданов 25 25 0 6 56 III

8 Андреј Алчев VI ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Елена Новакова 25 0 25 6 56 III

9 Јана Томевска VI ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 20 10 25 0 55 III

10 Ана Стефановска VI ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 25 5 25 0 55 III

11 Давид Кузмановски VI ООУ,,Његош" Гази Баба Ксенија Бојчевска 25 5 25 0 55 III

12 Ема Димитровска VI ООУ " Дане Крапчев " Гази Баба Лиле Сарваноска 23 0 25 0 48 Пофалница

Општински натпревар по математика  за основно образование 2017/2018 година - Општина Гази Баба



13 Никола Блажевски VI ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Елена Новакова 20 5 20 0 45 Пофалница

14 Сара Петковска VI ООУ,,Наум Наумовски Борче'' Гази Баба Билјана Велјановска 20 5 5 12 42 Пофалница

15 Ангела Милановска VI ООУ " Дане Крапчев " Гази Баба Лиле Сарваноска 25 0 0 15 40 Пофалница

16 Дина Мартиновиќ VI ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Елена Новакова 25 5 5 5 40 Пофалница

17 Стефан Ордевски VI ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 25 0 5 6 36

18 Бојана Николовска VI ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Елена Новакова 5 0 25 0 30

19 Димитар Толев VI ООУ,,Наум Наумовски Борче'' Гази Баба Билјана Велјановска 20 5 5 0 30

20 Јана Стефановска VI ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 20 0 5 0 25

21 Андреј Кузмановски VI ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Јасмина Јездиќ 15 5 0 0 20

22 Матеј Атанасовки VI ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Ирена К Младеновска 0 0 15 0 15

23 Бранка Накова VI ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Јасмина Јездиќ 8 0 5 2 15

24 Фросина Коркоска VI ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Јасмина Јездиќ 5 0 5 0 10

25 Ердуан Ајрули VI ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Илфие Емини 0 5 5 0 10

26 Марко Петровски VI ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 0 5 5 0 10

27 Гораст Грујоски VI ООУ,,Његош" Гази Баба Ксенија Бојчевска 0 0 10 0 10

28 Лора Стојановска VI ООУ,,Његош" Гази Баба Ксенија Бојчевска 5 5 0 0 10

29 Анастасија Антовска VI ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Габриела Јорданов 5 5 0 0 10

30 Сара Георгиевска VI ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Ирена К Младеновска 5 0 0 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Марија Петковска VII ООУ,,Стив Наумов" Гази Баба Олгица Ристовска 25 25 11 25 86 I

2 Јане Моневски VII ООУ,,Стив Наумов" Гази Баба Олгица Ристовска 25 25 7 14 71 II

3 Јана Крстевска VII ООУ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Анета Смилевсска 25 15 0 21 61 III

4 Давор Величковски VII ООУ,,Његош" Гази Баба Дивна Денковска 25 15 0 20 60 III

5 Евгенија Јанакиевска VII ООУ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Анета Смилевсска 25 15 0 18 58 III

6 Јане Ѓорѓиевски VII ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Александра Стојчевска 25 15 10 6 56 III

7 Стефанија Кузмановска VII ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 15 25 5 2 47 Пофалница

8 Мила Андова VII ООУ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Анета Смилевсска 20 25 0 2 47 Пофалница

9 Викторија Димитриевска VII ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков 24 5 0 16 45 Пофалница

10 Александар Димковски VII ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Јасмина Јездиќ 25 15 0 5 45 Пофалница

11 Кристијан Трајковски VII ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Јасмина Јездиќ 25 15 0 5 45 Пофалница

12 Марко Смилевски VII ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Александра Стојчевска 25 15 0 5 45 Пофалница

13 Андреј Тодоровски VII ООУ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Анета Смилевсска 25 15 0 0 40 Пофалница

14 Павел Наневски VII ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Александра Стојчевска 12 23 0 5 40 Пофалница

15 Елена Ѓорѓијевска VII ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Маја Крстеска 25 5 0 0 30

16 Давид Боневски VII ООУ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Анета Смилевсска 20 5 0 5 30

17 Миле Митевски VII ООУ,,Његош" Гази Баба Дивна Денковска 25 0 0 4 29

18 Софија Петкова VII ООУ“ННБорче“ Гази Баба Маја Давидивска Бошевска 25 0 0 0 25

19 Филип Георгиев VII ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Јасмина Јездиќ 19 0 0 5 24

20 Анастасија Митова VII ООУ“ННБорче“ Гази Баба Маја Давидивска Бошевска 12 5 0 5 22

21 Моника Урошовска VII ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 6 5 0 10 21

22 Дамјан Митревски VII ООУ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Анета Смилевсска 6 15 0 0 21

23 Драган Бошков VII ООУ,,Стив Наумов" Гази Баба Олгица Ристовска 15 5 0 0 20

24 Николина Трајковска VII ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Маја Крстеска 12 0 0 4 16

25 Зоки Трајановски VII ООУ“ННБорче“ Гази Баба Маја Давидивска Бошевска 6 0 0 4 10

26 Ева Атанасовска VII ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 2 0 0 5 7

27 Миа Тодоровски VII ООУ“ННБорче“ Гази Баба Маја Давидивска Бошевска 6 0 0 0 6

28 Ева Синадиновска VII ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков 5 0 0 0 5

29 Матеа Анастасовска VII ООУ“ННБорче“ Гази Баба Маја Давидивска Бошевска 5 0 0 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Михаил Јорданов VIII ООУ"Стив  Наумов " Гази Баба Ксенија Бојчевска 20 25 25 25 95 I

2 Теона Бурмузоска VIII ООУ "Наум Наумовски Борче" Гази Баба Билјана Велјаноска 22 25 5 25 77 II

3 Ангела Стојковска VIII ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Маја Крстеска 20 20 0 25 65 III

4 Драган Николовски VIII ООУ "Крсте Мисирков  " Гази Баба Анета Смилевска 20 12 0 23 55 III

5 Ивана Додевска VIII ООУ " Дане Крапчев " Гази Баба Билјана  Стојановска 11 7 10 13 41 Пофалница

6 Рина Толева VIII ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Миленица Малинова 0 25 6 9 40 Пофалница

7 Михаело Илиевски VIII ООУ,,Његош" Гази Баба Дивна Денковска 10 0 5 25 40 Пофалница

8 Мартин Милошевски VIII ООУ"Стив Наумов  " Гази Баба Ксенија Бојчевска 20 2 10 0 32

9 Јована Николовска VIII ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 20 2 0 9 31

10 Емилија Ицковска VIII ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Маја Крстеска 0 2 3 23 28

11 Катерина Илиевска VIII ООУ " Дане Крапчев " Гази Баба Билјана Стојановска 12 0 2 0 14

12 Сара Јосевска VIII ООУ "Дане Крапчев " Гази Баба Билјана Стојановска 12 0 0 0 12

13 Теона Бошковска VIII ООУ "Крсте Мисирков  " Гази Баба Анета Смилевска 0 0 0 9 9

14 Давид Станковски VIII ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков 0 4 2 0 6

15 Леониј Трајковски VIII ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков 0 5 0 0 5

16 Дамјан Сачмаровски VIII ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Миленица Малинова 5 0 0 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Христијан Настовски IХ ООУ,,Стив Наумов" Гази Баба Даниела Моневска 25 25 25 20 95 I

2 Никола Јорданов IХ ООУ,,Стив Наумов" Гази Баба Даниела Моневска 11 25 25 25 86 I



3 Ева Велковска IХ ООУ,,Наум Наумовски Борче'' Гази Баба Маја Д.Бошевска 25 25 25 0 75 II

4 Зоран Костовски IХ ООУ,,Стив Наумов" Гази Баба Даниела Моневска 25 10 25 3 63 III

5 Давид Митревски IX ООУ ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Сања Боцеска 14 25 14 5 58 III

6 Ана Петковска IХ ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Ирена К Младеновска 9 25 17 5 56 III

7 Ивана Стратрова IX ООУ ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Сања Боцеска 9 20 17 9 55 III

8 Мартина Младеновска IХ ООУ,,Његош" Гази Баба Дивна Денковска 0 25 0 25 50 Пофалница

9 Владимир Грујовски IX ООУ,,Дане Крапчев" Гази Баба Јулија Јанкуловска 6 10 25 7 48 Пофалница

10 Деа Јадровска IX ООУ,,Наум Наумовски Борче'' Гази Баба Маја Д.Бошевска 8 25 13 0 46 Пофалница

11 Матеј Трајчевски IХ ООУ,,Дане Крапчев" Гази Баба Билјана Стојановска 17 25 3 0 45 Пофалница

12 Матеј Пешев IX ООУ ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Сања Боцеска 8 25 8 3 44 Пофалница

13 Ања Стевковска IХ ООУ,,Његош" Гази Баба Дивна Денковска 0 25 17 0 42 Пофалница

14 Златко Јовановски IХ ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Ирена К Младеновска 14 25 0 2 41 Пофалница

15 Дарио Симоновски IХ ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Ирена К Младеновска 8 25 0 0 33

16 Стефани Савевска IХ ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 3 25 0 0 28

17 Узеир Етем IХ ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Илфие Емини 0 25 0 0 25

18 Анастасија Спасовска IХ ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 0 10 0 0 10


